ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 23

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 15

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2016 года                                                                            № 19-166

О регистрации доверенных лиц кандидата
Петрова Андрея Николаевича, выдвинутого по одномандатному
избирательному округу № 15 при проведении выборов депутатов
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

В соответствии со статьей 58 Федерального закона  от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 45

Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга»,

Территориальная избирательная комиссия № 23, при осуществлении

полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 15 решила:

1. Зарегистрировать Иванова Андрея Спартаковича в качестве

доверенного лица кандидата Петрова Андрея Николаевича, при проведении

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва.

2. Зарегистрировать Чернявского Дениса Павловича в качестве

доверенного лица кандидата Петрова Андрея Николаевича, при проведении

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва.

3. Зарегистрировать Шведкина Кирилла Викторовича в качестве

доверенного лица кандидата Петрова Андрея Николаевича, при проведении

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва.

4. Зарегистрировать Власова Григория Николаевича в качестве

доверенного лица кандидата Петрова Андрея Николаевича, при проведении

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва.

5. Зарегистрировать Дживовского Дениса Андреевича в качестве

доверенного лица кандидата Петрова Андрея Николаевича, при проведении

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва.

6. Зарегистрировать Кожуха Ивана Владимировича в качестве

доверенного лица кандидата Петрова Андрея Николаевича, при проведении

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва.

7. Зарегистрировать Леонова Романа Евгеньевича в качестве

доверенного лица кандидата Петрова Андрея Николаевича, при проведении

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва.

8. Зарегистрировать Макарова Михаила Алексеевича в качестве

доверенного лица кандидата Петрова Андрея Николаевича, при проведении

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва.

9. Зарегистрировать Рогалевича Сергея Анатольевича в качестве

доверенного лица кандидата Петрова Андрея Николаевича, при проведении

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва.

10. Зарегистрировать Солонько Павла Алексеевича в качестве

доверенного лица кандидата Петрова Андрея Николаевича, при проведении

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва.

11. Зарегистрировать Черноусова Сергея Анатольевича в качестве

доверенного лица кандидата Петрова Андрея Николаевича, при проведении

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва.

12. Зарегистрировать Полежаева Вадима Сергеевича в качестве

доверенного лица кандидата Петрова Андрея Николаевича, при проведении

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва.

 13. Выдать Иванову Андрею Спартаковичу, Чернявскому Денису

Павловичу, Шведкину Кириллу Викторовичу, Власову Григорию

Николаевичу, Дживовскому Денису Андреевичу, Кожуху Ивану

Владимировичу, Леонову Роману Евгеньевичу, Макарову Михаилу

Алексеевичу, Рогалевичу Сергею Анатольевичу, Солонько Павлу

Алексеевичу, Черноусову Сергею Анатольевичуа, Полежаеву Вадиму

Сергеевичу удостоверение о регистрации доверенным лицом кандидата в

депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

утвержденного образца и копию данного решения.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде

комиссии и на сайте Комиссии в сети «Интернет».

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместитель председателя территориальной избирательной комиссии № 23

Д.В. Матюнина.

Заместитель председатель

Территориальной избирательной

комиссии  № 23                                                                                Д.В. Матюнин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 23               М.М. Петрова